PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2026

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, Moisés  José de

Andrade e do agente de contratação nomeado pela portaria nº 001/2026, torna-se público que realizará

a CHAMADA PÚBLICA, para CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA - MEI PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA DE VEÍCULOS PEQUENO E MÉDIO

PORTE PARA O MUNICÍPIO DE RIO BOM – PARANÁ, conforme condições, especificações,

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

A entrega dos envelopes deverá ser entregue nas dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom,

situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro, Rio Bom-PR, setor de licitações, telefone: (43) 3468-1123.

O prazo para envio dos documentos estará aberto a partir do dia 04 de fevereiro de 2026 até 06 de

março de 2026.

O Edital de Chamada pública e seus anexos estará disponível para retirada e consulta no endereço

eletrônico https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao, ou diretamente no Departamento de Licitações e

Contratos, na Avenida Curitiba, nº 065, centro, Rio Bom/Pr, no horário de funcionamento de 2ª a 6ª

feira, de 08:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00.

Rio Bom-Pr, 03 de fevereiro de 2026.

Moisés Jose de Andrade

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

e
m

0
3
/
0
2
/
2
0
2
6

1
1
:
2
5
:
4
6

A
c
e
s
s
e

o

e
n
d
e
r
e
ç
o
:

h
t
t
p
s
:
/
/
s
l
.
g
o
v
b
r
.
c
l
o
u
d
/
C
4
5
G
9

p
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
.

mailto:licita@riobom.pr.gov.br
mailto:licita@riobom.pr.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Identificador: nc2i.b8oD.KcOg

Para verificar a autenticidade das assinaturas, acesse o endereço:
https://sl.govbr.cloud/C45G9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes assinantes nas datas indicadas:

 Moisés Jose de Andrade
CPF: 487.450.819-72
Data: Terça-feira, 03 de Fevereiro de 2026 11:25:47
Emitido por Sub-Autoridade Certificadora GovernançaBrasil

https://sl.govbr.cloud/C45G9